
ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

! ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О закреплении кодов дохода
районного бюджета....... --■■г-...... . • .......... - ■ • ........... ................ ........

На основании Постановления Администрации Вытегорского 
муниципального района от 02 февраля 2022 года № 99 «Об утверждении 
Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных 
администраторов доходов районного бюджета».

: ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета 

Вытегорского муниципального района Финансовым управлением 
Администрации Вытегорского муниципального района коды 
классификации доходов районного бюджета 2 02 25786 05 0000 150 
«Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение оснащения 
государственных и муниципальных общеобразовательных организаций, в 
том 1 числе структурных подразделений указанных организаций, 
государственными символами Российской Федерации».

2 . Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования и распространяется на правоотношения,

от 02:08.2022 № 79-к
г. Вытегра

в оз н.икп:|ир .с 1 января 2022 года.


